家   屋   滅   失   届

令和   年   月   日

朝 来 市 長  様          届 出 者

住  所：

氏  名：            印

連 絡 先：     －    －

下記のとおり滅失したのでお届けします。

１ 家 屋 所 在 朝来市       GIS
コード

   －

２ 所 有 者 名  義務者

コード

３ 滅 失 月 日       年    月    日 地図番号

４ 滅 失 事 由

５ 滅失家屋の明細

家屋の種類 構   造 建築年 床面積（㎡） 管理番号

(例)  居宅 木 ・ 非木 造 2 階建 平成 3年 築 ○○.○ ※記入しない

 木 ・ 非木 造 階建

 木 ・ 非木 造 階建

 木 ・ 非木 造 階建

 木 ・ 非木 造 階建

 木 ・ 非木 造 階建

６ 滅失家屋及び既存家屋の配置図   ※敷地内に家屋がどのように配置されていたか記入し、

滅失した家屋に印をしてください。

                          （例）

備

考

欄

 現地確認日 確認者

年  月  日

電算入力処理日 入力者

年  月  日

最終更新確認日 確認者

年  月  日

※ 太枠の部分を御記入ください。

※ 登記されている家屋については、神戸地方法務局(八鹿出張所)での手続が必要になります。

道

路

 作業場

  物置

居宅